
BM02 OEM výrobce přilba, kompletní sadu zkušebních
certifikátů,Čínští výrobci helma

Čína specializující se na sportovní helmy Výrobci
Aurora

Výhodou této cyklistické helmy:
1. Super lehká, dobře větraném místě.
2. V průběhu potrubního designu 3-D, design jízd, koeficient táhnout je velmi malý, lidé nosí víc cool.
3. Mobilní hrana: zablokovat sluncem a deštěm při jízdě.
4. In-Mold technologie: bezproblémové šok, když helma, plná přilbu, uniformě síla.
5. Vysoce kvalitní PC shell.
6. Černé EPS materiál je dovážen ze Spojených států.
7. cyklistického příslušenství: nastavitelné rychloupínací spona řemínek; Pohodě a pohodlné pad.
8. Certifikace: CE-CPSC - ASTM-AS / NZS-TUV-EN1078 je certifikována pro ochranu při nárazu.

AU-BM02 vysoce kvalitní nová helma cyklistické helmy
CE, CPSC schválen.

Vlastnosti produktu
1. PC zvýší rychle zesílenou ochranu shell.
2. vysokou hustotou šedé EPS materiálu, nízká hmotnost, odolnost proti nárazu, a poskytuje
spolehlivou ochranu.
Úprava Buckle se zdá, PA popruh, čistící pad 3.
4. obložení podložka je vybaven hot-press technologií.
schopnosti D, máme 5 nezávislý R & amp; amp; A A, přímý výrobci přilby. 

Fotky produktů

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/quality.html


Detaily produktu

 Zboží Charakteristický Vybrat

Název 1.
Výrobek

Cyklistické
helmy,
cyklistické
přilby

 Běžné nošení helmy, cyklistické helmy, cyklistické přilby,
horské kolo helmu, helma Čína dodavatele

může
2.Model AU-BM02  

3. materiály  PC + EPS 
 Úprava je řemínek a technologie nylon lití ITW a šedá hmota,
EPS + PC je buckle.EPS z inmould Helmy, nastavitelný
řemínek spona uvolnění withquick; zadní lock nastavení;
Příjemným pad

 4.Visor  odnímatelný
hledí  Blokovat slunce při jízdě na non-blocking

5.Color Jakákoliv barva
PANTONE Jakákoliv barva PANTONE

6.Size  L (54-60 CM) Standardní velikost pro dospělé 

7.Logo
stickerPrinting,
vodoznaky,
přenos tepla, a
tak dále.

 

8. MOQ  500 PCS  Každá barva méně než 300PCS

9. lepenka Size73 * 58 *
35cm

10.Packing  12ks / CTN Mistr CTN 10ks
doba 11.Price  FOB  
12.Shipping
cesta

Po moři nebo
airexpres  

 (13)
Payment 

PaypalT / T,
Western Union,
L / C

 

14.Sample
čas 4-7  poté, co obdrží informaci o vzorku

15.Production
dodací lhůta   20-30  Po kontrole yakro Alsoaccording vzorky předvýrobní a

kvantita

http://www.helmetsupplier.com/news.html



